RESOLUÇÃO Nº 330, DE 30 DE OUTUBRO de 1981

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologar  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-1  (Porto
Alegre-RS),  para  o  triênio  de
1981/84.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do artigo 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Porto Alegre – RS CRMV-1, realizadas
respectivamente nos dias 14 de agosto e 01 de setembro do corrente ano, para o
triênio de 1981 a 1984, conforme Processo-CFMV-nº 1.100/81, a saber:

Presidente:  Carlos Estevão Quintana da Rosa
Vice-Presidente:  Zilmar José Moussalle
Secretário-Geral:  José Carlos Coelho Nunes
Tesoureiro:  Paulo Roberto Farias de Lorenzi

Conselheiros: Carlos Antonio Mondino Silva
Carlos Tadeu Pippi Salles
Antonio Fernando Hecker Zambrano
Amílcar Gonçalves Brasil
João Carlos Mascarenhas Alves Pereira
Manuel Cezário Bulcão de Azevedo

Suplentes: Umberto Pacheco Souto
Arilton Pacheco do Amaral
Edison Armando de Franco Nunes

Luiz Santos da Silva
José Iran Iralla de Bittencourt
Roberto Dorneles de Medeiros

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 330, DE 30 DE OUTUBRO de 1981